中国/青岛
山东省青岛市即墨区湘江二路39号甲
电话:0532-87716280
中国/北京
北京市东城区王府井大街138号新东安写宇楼T1座8层813
电话:010- 59654000
日本：
3F YS Shin-Yokohama Building 2-15-10 ，

・网孔门，前单 / 后双・3点锁，快拆式侧板・IP20 ・静载 1600 kg
部件构成 (已装配和接地 )
订货信息
附件
序号 数量 描述
1 1 焊接框架，钢制型材，RAL7021
2 1 顶盖，带预冲孔和进线毛刷，钢板，RAL 7021
3 1
前网孔门，180°铰链，钢板，RAL 7021,
3 点锁，摇柄，1333 锁芯
4 1
后网孔双门，180°铰链，钢板，RAL 7021,
3 点锁，摇柄，1333 锁芯
5 2 侧板，快拆式，分体式，钢板，RAL 7021
6 4
19" 角规，带 U形标识，钢板，RAL 9005,深度每 25 mm可调
8 4
减宽支架，4 mm钢制，仅适用于 800 mm宽机柜 (用于安装 19”角规）
9 4 调整脚
10 1 接地线，已装配
高度
U
高度 H
mm
宽度 W
mm
深度 D
mm
订货号
42 2000 600 1200 10630-017
42 2000 800 1200 10630-018
47 2200 600 1200 10630-019
47 2200 800 1200 10630-020
脚轮 ø 60mm，承重 900 kg，PS/St， 每包 4件，2个带锁，
2个不带锁 24630-020
带集成调整脚的脚轮，高度 84 至 94 mm，承重 400 kg，每包 4 件 24630-018
脚轮 ø 125mm，带橡胶轴，承重 400 kg，PS/St，每包 4 件，
2个带锁，2个不带锁 24630-104
顶盖吊耳，每包 4 件 24630-030
nVent.com/SCHROFF  |  7
Datacom – 并联式服务器机架
・网孔门，前单 / 后双・3点锁，快拆式侧板・IP20 ・静载 1600 kg
部件构成 (已装配和接地 )
订货信息
附件
序号 数量 描述
1 1 焊接框架，钢制型材，RAL7021
2 1 顶盖，带预冲孔和进线毛刷，钢板，RAL 7021
3 1
前网孔门，180°铰链，钢板，RAL 7021, 3 点锁，摇柄，1333 锁芯
4 1
后网孔双门，180°铰链，钢板，RAL 7021,
3 点锁，摇柄，1333 锁芯
5 4
19" 角规，带 U形标识，钢板，RAL 9005,深度每 25 mm可调
6 2
密封条，用于前部密封（适用于 600 mm宽）密封条，钢制，带开孔和毛刷的盖板（2U-19”）（适用于 800mm宽）
7 4
减宽支架，4 mm钢制，仅适用于 800 mm宽机柜 (用于安装 19”角规）
8 4 调整脚
9 1 接地线，已装配
高度
U
高度 H
mm
宽度 W
mm
深度 D
mm
订货号
42 2000 600 1200 10630-023
42 2000 800 1200 10630-024
47 2200 600 1200 10630-025
47 2200 800 1200 10630-026
脚轮 ø 60mm，承重 900 kg，PS/St， 每包 4件，2个带锁，
2个不带锁 24630-020
带集成调整脚的脚轮，高度 84 至 94 mm，承重 400 kg，每包 4 件 24630-018
脚轮 ø 125mm，带橡胶轴，承重 400 kg，PS/St，每包 4 件，
2个带锁，2个不带锁 24630-104
顶盖吊耳，每包 4 件 24630-030
8  |  nVent.com/SCHROFF
Datacom – 移动式服务器机柜
・网孔门，前单 / 后双・3点锁，侧板螺钉固定・IP20 ・静载 1600 kg
部件构成 (已装配和接地 )
订货信息
附件
序号 数量 描述
1 1 焊接框架，带一体式脚轮，钢制型材，RAL7021
2 1 顶盖，带预冲孔和进线毛刷，钢板，RAL 7021
3 1
前网孔门，180°铰链，钢板，RAL 7021, 3 点锁，摇柄，1333 锁芯
4 1
后网孔双门，180°铰链，钢板，RAL 7021,
3 点锁，摇柄，1333 锁芯
5 2 侧板，螺钉固定，钢板，RAL 7021
6 4
19" 角规，带 U形标识，钢板，RAL 9005,深度每 25 mm可调
7 2
密封条，用于前部密封（适用于 600 mm宽）密封条，钢制，带开孔和毛刷的盖板（2U-19”）（适用于 800mm宽）
8 4
减宽支架，4 mm钢制，仅适用于 800 mm宽机柜 (用于安装 19”角规）
9 4 调整脚
10 1 接地线，已装配
高度
U
高度 H
mm
宽度 W
mm
深度 D
mm
订货号
42 2000 600 1200 10630-021
42 2000 800 1200 10630-022
脚轮 ø 60mm，承重 900 kg，PS/St， 每包 4件，2个带锁，
2个不带锁 24630-020
带集成调整脚的脚轮，高度 84 至 94 mm，承重 400 kg，每包 4 件 24630-018
脚轮 ø 125mm，带橡胶轴，承重 400 kg，PS/St，每包 4 件，
2个带锁，2个不带锁 24630-104
顶盖吊耳，每包 4 件 24630-030
nVent.com/SCHROFF  |  9
Datacom –  布线服务器机架
・网孔门，前单 / 后双・3点锁，快拆式侧板・IP20 ・静载 1600 kg
部件构成 (已装配和接地 )
订货信息
附件
序号 数量 描述
1 1 焊接框架，钢制型材，RAL7021
2 1 顶盖，带预冲孔和进线毛刷，钢板，RAL 7021
3 1
前网孔门，180°铰链，钢板，RAL 7021, 3 点锁，摇柄，1333 锁芯
4 1
后网孔双门，180°铰链，钢板，RAL 7021, 3 点锁，摇柄，1333 锁芯
5 2 侧板，快拆式，分体式，钢板，RAL 7021
6 4
19" 角规，带 U形标识，钢板，RAL 9005,深度每 25 mm可调
7 2
空气挡板，带开孔和毛刷（2U-19”），钢制，带密封
8 4
减宽支架，4 mm钢制，仅适用于 800 mm宽机柜 (用于安装 19”角规）
9 2
梯形理线架， 300 mm宽，圆钢，镀锌，高度
1800mm，用于电缆扎带或魔术贴，安装于机柜左右两侧
10 2
水平电缆支撑架，安装在 19”面板后，钢板，
RAL 7021
11 2
电缆管理槽，前端超过整个机柜高度，带 2 排横向棘爪槽和盖板，RAL 7021( 仅适用于 10630-
028)
12 4 调整脚
13 1 接地线，已装配
高度
U
高度 H
mm
宽度 W
mm
深度 D
mm
订货号
42 2000 800 1200 10630-027
42 2000 800 1200 10630-028
脚轮 ø 60mm，承重 900 kg，PS/St， 每包 4件，2个带锁，
2个不带锁 24630-020
带集成调整脚的脚轮，高度 84 至 94 mm，承重 400 kg，每包 4 件 24630-018
脚轮 ø 125mm，带橡胶轴，承重 400 kg，PS/St，每包 4 件，
2个带锁，2个不带锁 24630-104
顶盖吊耳，每包 4 件 24630-030
10  |  nVent.com/SCHROFF
导轨
・19“角规安装・安装高度 1 U （卡扣式、螺栓固定式）・支撑面宽（48mm）・2个版本可选
    静载 25 kg / 对
    静载 100 kg / 对
部件构成
订货信息静载 25 kg
订货信息静载 100 kg
序号 数量 描述
1
参见订货信息 导轨 , 1.5 mm镀锌 (静载 25 kg),或导轨 ,  2.5
mm镀锌 (静载 100kg)
2 1 安装件，包括接地 /接地线
机柜深度 D
mm
xf
mm
c
mm
长度 L
mm
数量 /包 订货号
300 50 199 157.8 2 VSLR0300Z011S
600 50 499 457.8 2 VSLR0600Z011S
600 50 499 457.8 10 VSLR0600Z015S
800 50 699 657.8 2 VSLR0800Z011S
800 50      699 657.8 10 VSLR0800Z015S
900...1200 50 740 698.8 2 VSLR1000Z011S
900...1200 50 740 698.8 10 VSLR1000Z015S
机柜深度 D
mm
xf
mm
c
mm
长度 L
mm
数量 /包 订货号
300 50 200 158 2 23130-116
300 50 200 158 10 23130-126
600 50 500 458 2 23130-118
600 50 500 458 10 23130-123
800 50 700 658 2 23130-119
800 50 700 658 10 23130-124
900...1200 50 700 658 2 23130-120
900...1200 50 700 658 10 23130-125
nVent.com/SCHROFF  |  11
19'' 固定式层板 , 1U, 75 KG
・静载 75 kg (加强型 150 kg)・安装高度 1 U，可安装在四个角规上・带扎线孔，用于固定电缆扎带
部件构成
序号 数量 描述
1 1 通风层板， 1.5 mm钢板 （颜色参见订货号）
2 1   安装件，包括接地 /接地线
订货信息全深型
订货信息内缩 100 mm型
机柜深度 D
mm
可用面积
w x d
mm
xf
mm
c
mm
RAL 7021订货号
600 495 x 442 50 500 21130-303
800 495 x 642 50 700 21130-305
900 至 1200 495 x 682 50 700 21130-309
加强轨（150 kg）用于安装 19”层板，每包 1 件 23130-310
机柜深度 D
mm
可用面积
w x d
mm
xf
mm
c
mm
RAL 7021订货号
600 495 x 342 50 500 21130-302
800 495 x 542 50 700 21130-304
加强轨（150 kg）用于安装 19”层板，每包 1 件 23130-310
12  |  nVent.com/SCHROFF
 固定式层板 , 75 KG
・全部伸展，静载 75 kg・安装高度 1 U， 19 “角规安装・2个版本
    全深型
    内缩 100 mm型，用于后部走线
部件构成
订货信息全深型
订货信息内缩 100 mm型 (Xr)
序号 数量 描述
1 1 通风层板， 1.5 mm钢板 （颜色参见订货号）